
ZARZĄDZENIE Nr 47/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 7 listopada 2018r. 

 
w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem procedury konkursu. 
  

 Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz.1536 ze zm. oraz stosownie do 
uchwały Rady Miejskiej w Torzymiu Nr XXVIII / 172/17 z dnia 8 listopada 2017r.w sprawie 
rocznego programu współpracy gminy Torzym z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w 2018r, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się co następuje: 

§ 1. Na dzień posiedzenia zespołu w budżecie zabezpieczone są środki finansowe przezna-
czone na dotacje, w sferze działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych, promocji i organizacji wolontariatu oraz działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym  
i o wolontariacie, z pominięciem procedury otwartego konkursu.  

§ 2. Na podstawie oferty z dnia 02 listopada 2018r. złażonej przez UKS Torzym, w trybie 
małych zleceń z pominięciem procedury konkursu, ustawy z 24kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, 
zleca organizacji pozarządowej UKS Torzym , z pominięciem otwartego konkursu , realizację 
zadania publicznego o charakterze lokalnym, spełniającego łącznie następujące warunki: 

1. Wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza 
kwoty 10 000,00 zł i wynosi 5 265,00 zł ; i 

2. Zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 
3. W terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od dnia wpłynięcia oferty, organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego zamieszcza ofertę na okres 7 dni: 
- w Biuletynie Informacji Publicznej; 
- w siedzibie organu jednostki samorządu terytorialnego w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń; 
- na stronie internetowej organu jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wobec spełnienia wymogów przepisów prawa organizacji pozarządowej – 
Stowarzyszeniu UKS Torzym zarejestrowanemu w KRS pod nr 0000669024 z siedzibą w 
Torzymiu reprezentowanemu przez Agnieszkę Mielczarek zlecić realizację zadania 
publicznego - zakup strojów - dresy szt. 45 dla klubu sportowego UKS Torzym zgodnie z 
ofertą złożoną w dniu 02 listopada 2018r. w trybie, z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

§ 4. Przekazać dotację na realizację zadania publicznego o którym mowa w § 2.1 w 
wysokości 5 265,00 zł słownie pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć zł. 

§ 5. Do umów zawartych stosuje się odpowiednie przepisy ustawy art. 16-18 oraz przepisy 
wydane na podstawie art. 19. 

§ 6. Zadanie podlega rozliczeniu w trybie przepisów ustawy o wolontariacie i … 

§ 7. Treść zarządzenia podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego we Torzymiu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Burmistrz Miasta i Gminy Torzym 

  (–) Ryszard Stanulewicz 

 


